GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos

•

•

PORTARIA N° 36/2023/SMS

Emissão: 10 de fevereiro de 2023.

Objeto: DIÁRIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
sti q atribuições que lho são conferidas pela Lei Orgânica Ari 120,
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio n° 131/2023 de 10 de fevereiro de 2023,
encaminhado peia Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ .150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor EDUARDO ANTONIO FILGUEIRA SOUSA - MOTORISTA, para fins
de conduzir ei paciente rvIARIA rüC) SOCORRO OLIVEIRA RODRIGUESE, para
tratamento de saúde no HOSPITAL GERAL DR. CESAR CALS (HGCC), na
cidade de Fortaleza, nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições ern contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 10 do FFVFRFiRn de 2023.

Ama da R Fe!tos
FAmand%

!a
eS eit0Sa

Secreeárk~ e Saúde

118r~ + anni11.1111 11//r~1
emer~ime•Immv e~surii ~i IMr, arádli ime

vudirm emeraw
• r ~ia uI a rei rAuíde • i